

Bokslutskommuniké 2007

Sammanfattning av uppnådda resultat under år 2007

Fjärde kvartalet:

- Bolaget offentliggjorde den 19 oktober uppgraderade och utökade guldtillgångar i Fäboliden.
- Förhandlingarna i Miljödomstolen för att få anlägga en ny gruva med processverk vid Lapland Goldminers AB's flaggskepp, Fäboliden, avslutades den 25 oktober efter totalt fem dagars förhandling. Miljödomstolen meddelade dom den 21 december där man beviljade Bolaget tillstånd.
- I oktober-december påbörjade en australiensisk expertgrupp av geovetare arbetet, med att från befintliga data skapa en tredimensionell modell för guldprojektet Haveri.
- Den bearbetningskoncessionen för projektet vid Stortjärnhobben, som Bergmästaren beviljade i februari 2007, har nu vunnit laga kraft efter att regeringen den 6 december avvisat överklagan från Vapstens sameby.
- Bolaget träffade den 15 november en villkorad överenskommelse om att förvärva aktierna i Blaikengruvan AB och ScanMining OY från ScanMining AB. Villkoret har inte uppfyllts och någon bindande överenskommelse kom således inte till stånd.

Tredje kvartalet:

- Djupborrning på Fäbolidens guldfyndighet indikerade att guldzonen fortsätter under hela dagbrottspositionen till minst 550 m djup.
- Ett block, som vid analys höll över 30 % bly och 283 g/t silver, påträffades vid grävningsarbeten i Gubbträsk.
- Bolaget stärkte organisationen genom att anställa en projektledare för Fäboliden och en chefsgeolog, som nu ansvarar för den geologiska verksamheten i Sverige och Finland.
- Bolaget meddelade att man beslutat om notering på Oslobörsen. Målsättningen var att första dag för notering ska infalla i början av 2008.

Andra kvartalet:

- En riktad nyemission tillförde Bolaget 100 miljoner kronor före emissionskostnader.
- Miljödomstolen vid Umeå Tingsrätt kungjorde den 10 april Lapland Goldminers ansökan om tillstånd för guldgruva och processverk i Fäboliden i Lycksele kommun. Miljödomstolen gjorde då bedömningen att ansökan var komplett och tillräcklig för behandling och beslut.
- "Antagen mineraltillgång" för Gubbträsk's guld-, zink-, bly- och silvermineralisering angavs i ett pressmeddelande den 13 juni till,
 - Guldmineraliseringen: 700 000 ton med 1,6 Au g/t
 - Zink-, bly- och silvermineraliseringen: 2 100 000 ton med 1,2 Zn %, 1,1 Pb % och 11 Ag g/t.
- Bolaget förvärvade samtliga guldprojekt i Finland från det kanadensiska börsnoterade bolaget Northern Lion Gold Corporation, inklusive guldprojektet Haveri på Guldlinjens antagna förlängning i sydvästra Finland. Brytning bedrevs i Haveri under åren 1942–1962 för koppar, guld och kobolt. Projektet bedöms ha stor guldpotential.

Första kvartalet:

- En första beräkning av malmreserverna i Fäboliden, som togs fram av den oberoende konsulten Thomas Lindholm, GeoVista AB (registrerad som kvalificerad person, QP av SveMin), utvisade
 - en bevisad malmreserv på 20,75 miljoner ton med 1,43 gram guld per ton, motsvarande 29,6 ton guld. och
 - en sannolik malmreserv på 0,29 miljoner ton med 1,12 gram guld per ton, motsvarande 0,32 ton guld för det planerade dagbrottet till 200 m djup.
- Prospekteringsinsatsen utökades från 3 till 6 borrhåll, varav 4 stycken borrhåll i skift i Fäboliden. Den stora borrhållsinsatsen var för djupborrningsprogrammet mellan 200 – 550 meter i Fäboliden.
- Under första kvartalet borrhållades 40 hål om 10 395 meter, varav 29 borrhåll och 8 803 meter i Fäboliden.
- Bergmästarens beslut om att bevilja bearbetningskoncession för en guldgruva i Stortjärnhobben överklagades av Vapstens Sameby. Ärendet tillställdes regeringen för prövning.

Lapland Goldminers AB (publ)

Box 96, SE-921 22 Lycksele, Sweden
Visiting address: Alfavägen 3

Phone: +46 (0)950 275 00 info@lgold.se
Telefax: +46 (0)950 275 29 www.laplandgoldminers.se

Head office: Lycksele
Org.nr 556544-3339

Händelser efter rapportperiodens utgång

- Tre markägare och Naturvårdsverket överklagade miljödomstolens beslut om att bevilja Bolaget tillstånd att få anlägga en ny gruva med processverk i Fäboliden. Miljööverdomstolen har i ett beslut avslagit Bolagets yrkande om verkställighetsförordnande i samma ärende. Detta trots att Naturvårdsverket och Länsstyrelsen inte motsatte sig ett verkställighetsförordnande. Ärendet fördröjs som längst till den 9 - 11 september 2008, då datum för förhandlingar har satts ut till dess. Bolaget arbetar nu intensivt för att nå en lösning, som innebär att frågorna som förhindrar ett verkställighetsförordnande avgörs under våren, utan att invänta förhandlingarna i september.
- Framgångsrika borrhningar på guldprojektet Knaften har genomförts. De bästa resultaten från 2007 års borrhningar föreligger i borrhålen KNA200707 från sektionen 83,5-93,5 m, dvs. 10 m med 3,20 g/t Au, KNA200714 från sektionen 138,80-143,80 m, dvs. 5 m med 4,27 g/t Au, KNA200715 från sektionen 118,80-123,80 m, dvs. 5 m med 2,89 g/t Au och KNA200719 från sektionen 14,50-17,50 m, dvs. 3 m med 3,42 g/t Au. Guldmineralisering på 1-10 m sektionslängd har påträffats i 11 av de hittills rapporterade 14 borrhålen från 2007.
- Kammarätten i Sundsvall har i en dom den 14 februari 2008 fastställt Bergmästarens beslut om att bevilja ett antal undersökningstillstånd. Därmed upphävdes den dom som Länsrätten i Norrbottens Län tidigare fattat, efter överklagande av Vapstens Sameby och en markägare. Länsrättens beslut, som gäller 19 undersökningstillstånd som beviljats för sju olika företag inom Vapstens samebys område, upphävdes därmed. Lapland Goldminers AB innehar 10 av dessa tillstånd.

Periodens resultat

För ett prospekteringsbolag med inriktning mot produktion i egen regi är den främsta uppgiften att omvandla tillgängliga medel till ökade malmreserver och mineraltillgångar samt att utveckla projekten tekniskt och ekonomiskt. Bolaget har under perioden fortsatt sina undersökningar i stor omfattning på ett flertal projekt. Bolaget aktiverar nedlagda kostnader på mogna projekt varför det rapporterade resultatet är beroende på dels den totala insatsen dels på fördelningen mellan mogna och tidiga projekt.

Resultatet för fjärde kvartalet är -2,0 (föreg. år 2,1) mkr, och för hela räkenskapsåret -10,9 (föreg. år -16,0) mkr.

Verksamheten

Fäbolidens gruv – och anrikningsprojekt

Fäboliden, som ligger 40 km väster om Lycksele, är Bolagets flaggskepp och viktigaste fyndighet. Bolaget planerar att anlägga ett centralt anrikningsverk vid Fäboliden för behandling av Guldlinjens malmer. Fäboliden ägs till 100 % av Lapland Goldminers AB.

Bolaget har avseende Fäboliden:

- En beviljad bearbetningskoncession.
- Borrat 310 kärnborrhål om totalt 55 850 bormeter.
- Beräkning av ny malmreserv och mineraltillgångar har presenterats 2007-09-30
 - **Dagbrottsposition:** Bevisad malmreserv 1,02 M oz eller 31,6 ton guld, och en sannolik malmreserv 0,01 M oz eller 0,3 ton Au ner till ca 200 m djup.
 - **Underjordsposition:** Känd mineraltillgång 0,61 M oz eller 19,0 ton guld, och en indikerad mineraltillgång 0,51 M oz eller 16,0 ton guld från ca 200 m till 350 m djup.
 - **Underjordsposition:** En antagen mineraltillgång 0,33 M oz eller 10,2 ton guld från 350-450 m djup.

Djupborrningsprogram

Bearbetningen av data från diamantborrhålen i djupundersökningsprogrammet, som avslutades i augusti 2007, håller nu på att slutföras.

Kax- och moränprovtagning

Ett kax- och moränprovtagningsprogram, omfattande ca 200 borrhål, pågår i Fäbolidens Norra och Södra delar. Syftet med programmet är att kartlägga guldmalmsens fortsättning norrut och söderut och skapa underlag för fortsatt diamantborrning söder och norr om Fäboliden.

Stortjärnhobbens gruvprojekt

Stortjärnhobben ligger 4 km sydost om Grundfors by i Storumans kommun. Stortjärnhobben ägs av det helägda dotterbolaget Lapland Guldprospektering AB

Bolaget har avseende Stortjärnhobben:

- En beviljad bearbetningskoncession.
- Fyra undersökningstillstånd.
- Borrat 52 kärnborrhål om totalt 5 919 bormeter.
- Identifierat en 750 m lång guldmineraliserad zon med delvis höga guldhalter.

Under perioden har ingen verksamhet bedrivits på Stortjärnhobben. Den bearbetningskoncessionen, som Bergmästaren beviljade i februari 2007, har nu vunnit laga kraft efter att regeringen den 6 december avvisat överklagan från Vapstens sameby. Planering pågår för att, genom systematisk uppborrning, kunna genomföra undersökningar av mineraliseringen.

Gubbbträsk guld-, zink-bly-silverprospekteringsprojekt

Gubbbträsk ligger ca 100 km nordväst om Lycksele, i Storumans kommun.

Bolaget har avseende Gubbbträsk:

- Fem undersökningstillstånd.
- Borrat 59 diamantborrhål om totalt 7 722 bormeter.
- Borrat 423 hammarborrhål för bergkax- (423 provpunkter) och bottenmoränprovtagning (253 provpunkter).
- Identifierat zink-bly-silver och guld-arsenikkismineraliseringar inom ett område på 500 x 1 500 m.
- Flera mineraliseringar i borrhål har påträffats på 5-15 m's bredder längs borrhålen.
- En "antagen mineraltillgång" presenterades 2007-06-13, som visar
 - Guldmineralisering: 700 000 ton med 1,6 Au g/t
 - Zink-bly-silvermineraliseringen: 2 100 000 ton med 1,2 %Zn, 1,1 % Pb och 11 g/t Ag.

Under perioden har det borrats 19 kärnborrhål om totalt 1 826 m varav 317 m jordborrning. Syftet med borrprogrammet har varit att uppgadera den antagna mineraltillgången i de centrala delarna av Gubbbträskprojektet till en indikerad mineraltillgång. Resultatet tyder på att både Au- och Zn-Pb-Ag mineraliseringarna ligger i två separata strukturer och att någon sammanhängande mineralisering inte kan konstrueras utifrån dagens information. Den strukturella analys som därför bedöms vara nödvändig, planeras för genomförande under våren och sommaren.

I Lagbäcken, 3,5 km sydost om Gubbbträsk, har ett femtontal kraftigt bly-silvermineraliserade block lokaliserats vid grävningsarbeten. Ett block höll vid analys över 30 % bly och 283 g/ton silver. Ett borrprogram omfattande totalt 5 st diamantborrhål och 639 bormeter har genomförts. En intressant träff, som eventuellt kan förklara det tidigare rapporterade blockfyndet, har gjorts. Analysresultaten från detta har dock ännu inte erhållits.

Tjålträsk guldprospekteringsprojekt

Tjålträsk ligger 5 km sydost om Sorsele. Tjålträsk är helägt av Lapland Goldminers AB.

Bolaget har avseende Tjålträsk:

- Nio undersökningstillstånd.
- Genomfört geofysiska mätningar, djupmorän- och bergkaxprovtagning.
- Identifierat ett stort område med guldindikationer i berggrunden.
- Borrat 19 sonderande kärnborrhål och 2 530 bormeter inklusive 2007 års borring.
- Borrat 226 hammarborrhål för bergkax- och bottenmoränprovtagning (varav 45 provpunkter på Stensundsberget)

I området har flera guldförande block, varav ett block som innehåller till 350 g/t är unikt. Under perioden har ett kax- och moränprovtagningsprogram omfattande 142 punkter påbörjats i området. Syftet är att kontrollera anomalier från de tidigare genomförda IP- och resistivitets- samt magnetiska mätningarna. Ett antal intressanta guldanomala punkter har påträffats. När kax- och moränprovtagningsprogrammet har avslutats kommer därefter ett diamantborrningsprogram att genomföras.

Knaftens guldprospekteringsprojekt

Knaften ligger 15 km söder om Lycksele

Bolaget har avseende Knaften:

- Ett undersökningstillstånd
- Borrat 59 kärnborrhål om totalt 9 201 meter, varav 23 borrhål om 3 711 meter har utförts av tidigare ägare.
- Borrat 2 RC-borrhål om totalt 301 meter.
- Identifierat guldindikationer i bottenmoränen inom ett område, som sträcker sig över flera kvadratkilometer.

Ett borrprogram omfattande 3 420 bormeter fördelad på 21 st borrhål påbörjades under tredje kvartalet 2007. Under perioden borrades 12 borrhål om totalt 1 808 bormeter. Au-halterna i de mineraliserade sektionerna varierar mellan 0,41 - 4,27 g/t.

De bästa sektionerna ligger i profil 350 S.

Haveri guldprospekteringsprojekt

Haveri ligger i Tammerfors skifferbälte och på Guldlinjens antagna förlängning över Bottenviken till sydvästra Finland. Arbeten och beräkningar avseende Haveri, som utförts av tidigare ägare omfattar:

- En historisk guldresurs från 1999 på 742 000 tr.oz (ej bedömd i enlighet med National Instrument 43-101)
- 126 kärnborrhål om totalt 30 000 meter
- Ett antal indikerade zoner med höga guldhalter i anslutning till ”huvudzonen”.

Bolaget har under året förvärvat guldprojektet Haveri, där brytning bedrevs under åren 1942–1962 för koppar, guld och kobolt. Information och underlag för projektet, som bedöms ha stor guldpotential, håller för närvarande på att sammanställas för att utmynnas i en aktivitetsplan.

- Under perioden har inga prospekteringsinsatser gjorts.
- I slutet på oktober anlätades en australiensisk expertgrupp bestående av geovetare för att skapa en tredimensionell ”Common Earth Model” av Haveri Au-Cu projektet och den närmaste omgivningen. Modellen omfattar all befintlig geologisk, geokemisk och geofysisk prospekteringsdata, i en och samma tredimensionella modell. Modelleringen görs i mjukvaran GoCAD. Modellen kommer även innehålla regionaldata från GTK och gruvlayout från Vuoksenniska OY.
- Projektets syfte är att identifiera de primära faktorer som kontrollerar mineraliseringen i Haveri och identifiera nya ytnära potentiella områden för diamantbörning.
- Arbetet har resulterat i ett antal gruvnära objekt och 3 prospekteringsobjekt, som ligger på i närheten av det befintliga dagbrottet.
- Med stöd av resultat från modelleringen, pågår arbetet med att åstadkomma en mineralresurs bedömning i enlighet NI43-101. Resultatet beräknas vara klart under våren.
- En organisation, som i första hand ska ansvara för planering av prospekteringsinsatserna i Finland, håller på att byggas upp.

Övriga projekt

För att garantera driften av det centrala anrikningsverket, som planeras i Fäboliden bedrivs en omfattande prospekteringsverksamhet inom Lycksele, Storuman, Sorsele och Åsele kommuner.

Sandviksträsk ligger ca 30 km norr om Fäboliden i Lycksele kommun i kontakten mellan två graniter av olika åldrar och mellanlagrade och kraftigt förskiffrade metasediment och vulkaniter.

Bolaget har avseende Sandviksträsk tre undersökningstillstånd och borrar 13 diamantborrhål omfattande 2 006 meter. Borrningen och provtagning av hållar har identifierat en 400 m lång zon med delvis höga guldhalter. En utvärdering av resultaten visar att borrhål från Sandviksträskets norra strand kan ge insikt i den guldförande zonen, som delvis sträcker sig under Sandviksträsket.

Ett 479 m långt borrhål har borrats in under Sandviksträsket från norr mot söder. Därvid påträffades tre olika zoner med kismineralisering från 420 till 457 m. Analysresultat föreligger ej ännu. P.g.a. tekniska svårigheter fick ett borrhål avbrytas efter 37 m borrning.

Norrbyberg ligger 15 km norr om Sandviksträsket i en liknande geologisk miljö. I Norrbyberg har djupmorän- och bergkaxprovtagning utförts, som gav en svag guldanomali. Under 2006 borrades 1 diamantborrhål mot den svagt guldmineraliserade zonen.

Sörtjärn ligger väster om Björksele i Lycksele kommun, 60 km nordväst om Lycksele. I Sörtjärn har 9 hammarborrhål för bergkax- och bottenmoränprovtagning genomförts. Analysresultaten var negativa och Bolaget har därefter släppt undersökningstillståndet.

Verbosjön ligger i Sorsele kommun. I Verbosjön har det under perioden utförts blockletningsinsatser och hållkartering.

Tallåker ligger i Åsele kommun omkring 40 km sydsydväst om Lycksele. I det magnetiska stråk, som fortsätter från Fäboliden mot söder, uppträder geokemiska guldanomali inom ett flera kilometer långt och 500 meter brett stråk av gråvackor omgivna av Revsundsgranit.

Finansiering

En riktad nyemission har genomförts under perioden och har tillfört bolaget 100 miljoner kronor.

Aktiekapital

Lapland Goldminers registrerade aktiekapital uppgick vid rapportperiodens slut till 1 208 027,22 kronor fördelat på 60 401 361 aktier med ett kvotvärde på 0,02 krona. Räkenskaperna i denna rapport är baserade på detta antal aktier.

Under andra kvartalet 2007 har styrelsen, med stöd av bemyndigande av den ordinarie bolagsstämman 2006, beslutat om en riktad kontant nyemission, som ovan nämnts under finansiering, av 5 000 000 aktier till aktuell dagskurs, 20 kr. Nyemissionen registrerades av Bolagsverket 2007-05-09.

Årsstämma 2007, som avhölls på Hotell Lapland i Lycksele den 30 maj, beslutade att emittera 1 333 000 teckningsoptioner.

Lapland Goldminers har emitterat 1 333 000 teckningsoptioner enligt beslut på årsstämman den 30 maj 2007, men har inte utfärdat några konvertibla skuldebrev. Effekten av teckningsoptionerna, som tilldelas under 2008, redovisas i Q1 rapporten 2008

Bolagsstämman beslutade också att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma, besluta om nyemission av högst 10 miljoner aktier samt att därvid kunna besluta om avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Nyemission skall kunna ske mot kontant betalning eller mot betalning med apportegendom.

Personal/konsulter

Bolaget har 13 anställda. Bolaget anlitar därutöver löpande konsulter och entreprenörer i olika projekt. Totalt sysselsätter bolaget motsvarande ca 40 heltidsanställda.

Rapporttillfällen

- Bokslutskommunikén 2007 lämnas den 28 februari 2008.
- Delårsrapporten januari-mars 2008 kommer att lämnas den 30 maj 2008.
- Delårsrapporten januari-juni 2008 kommer att lämnas den 29 augusti 2008
- Delårsrapporten januari-september 2008 kommer att lämnas den 28 november 2008.
- Bokslutskommunikén 2008 kommer att lämnas senast den 27 februari 2009.

Årsbokslut

Koncernresultaträkning (tkr)

	Not	Okt- Dec 2007	Okt- Dec 2006	Jan-Dec 2007	Jan-Dec 2006	Jan-Dec 2005
Rörelsens intäkter mm						
Värdeförändring i biologiska tillgångar	1	5 752	0	5 752	0	0
Aktiverat arbete		999	9 641	3 671	1 904	2 823
Summa intäkter mm		6 751	9 641	9 423	1 904	2 823
Rörelsens kostnader						
Övriga externa kostnader	4	-2 733	-3 261	-9 096	-8 643	-12 343
Personalkostnader		-2 936	-2 025	-9 061	-7 586	-4 032
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-103	-68	-418	-199	-93
Summa rörelsens kostnader		-5 772	-5 354	-18 575	-16 428	-16 468
Rörelseresultat		979	4 287	-9 151	-14 524	-13 645
Resultat från finansiella investeringar						
Resultat från finansiella placeringar		-3 436	-2 515	-3 436	-2 515	0
Finansiella intäkter		435	320	1 797	1 104	338
Finansiella kostnader		-11	-1	-71	-43	-2
Summa resultat från finansiella poster		-3 011	-2 197	-1 709	-1 455	336
Resultat efter finansiella poster		-2 033	2 090	-10 861	-15 978	-13 309
Periodens resultat		-2 033	2 090	-10 861	-15 978	-13 309
Resultat per aktie		-0,03	0,04	-0,18	-0,30	-1,38
Antal aktier		60 401 361	53 629 635	60 401 361	53 629 635	9 675 419
Antal teckningsoptioner		1 333 000	0	1 333 000	0	0

Koncernbalansräkning i sammandrag (tkr)

		December 2007	December 2006	December 2005
Tillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar	2	200 322	88 707	61 144
Materiella anläggningstillgångar	1	22 562	13 919	485
Finansiella anläggningstillgångar		3 028	1 567	82
Övriga omsättningstillgångar		2 702	2 086	2 741
Likvida medel och kortfristiga placeringar		36 902	49 684	11 459
Summa tillgångar		265 516	155 963	75 912
Skulder och eget kapital				
Eget kapital		256 224	139 259	69 178
Långfristiga skulder		2 000	2 000	2 052
Kortfristiga skulder		7 291	14 704	4 682
Summa eget kapital och skulder		265 516	155 963	75 912

Koncernens kassaflödesanalys (tkr)

	Jan-Dec 2007	Jan-Dec 2006	Jan-Dec 2005
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-22 341	-72	-11 679
Kassaflöden från investeringsverksamheten	-84 478	-47 711	-16 333
Kassaflöden från finansieringsverksamheten	94 037	86 008	31 927
Periodens kassaflöden	-12 782	38 225	3 915
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens början	49 684	11 459	7 545
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens slut	36 902	49 684	11 459

Eget kapital (tkr)

	December 2007	December 2006	December 2005
Vid periodens början	139 259	69 178	49 546
Nyemission	126 814	86 060	32 941
Valutaeffekter	1 012	0	0
Periodens resultat	-10 861	-15 978	-13 309
Vid periodens slut	256 224	139 259	69 178

Redovisningsprinciper

Förändring av redovisningsprinciper

Bolaget har i och med denna rapport, och i kommande årsredovisning för 2007, anpassat sin finansiella rapportering till IFRS (International Financial Reporting Standards) och IAS (International Accounting Standards).

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering.

Tidigare rapporter upprättades i enlighet med Redovisningsrådets Rekommendation RR 20, Delårsrapportering.

Noter

Not 1

Materiella anläggningstillgångar

Biologiska tillgångar och skogsmark, IAS 41

I koncernen redovisas skogstillgångar uppdelat på växande skog, som redovisas som biologisk tillgång till verkligt värde, och mark, som redovisas till anskaffningskostnad. Nettot av förändringen av verkligt värde, för växande skog och förändring till följd av avverkning, redovisas i resultaträkningen som värdeförändring i biologiska tillgångar.

I tidigare rapporter har dessa tillgångar redovisats till anskaffningsvärde i såväl moderbolagets som koncerns balansräkning. Koncernens biologiska tillgångar uppgår till 17 468 tkr (11 344 tkr) och mark till 1 397 tkr (1 356 tkr). Moderbolaget redovisar dessa tillgångar till anskaffningsvärde, 13 113 tkr (12 700 tkr).

Materiella anläggningstillgångar, IAS 16

Övriga materiella anläggningstillgångar värderas enligt IAS 16, materiella anläggningstillgångar, till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Not 2

Gruvrättigheter och prospekteringskostnader, IFRS 6

Värdet och värdering av bolagets Immateriella anläggningstillgångar, utvecklingsprojekt, d.v.s. Prospektering efter samt utvärdering av mineraltillgång enligt IFRS 6, har inte påverkats av förändringen till finansiell rapportering enligt IFRS/IAS. Bolagets princip att hantera och aktivera nedlagda prospekteringskostnader följer sedan tidigare samma värderingsprincip som den som förespråkas enligt IFRS 6.

Den enda skillnaden mellan nuvarande sätt att redovisa dessa kostnader och tidigare tillämpningar, är att avsättningar för uppskjutna skatteskulder numera har reducerat anskaffningsvärdet på gruvrättigheter och prospekteringskostnader. Avsättningar för uppskjutna skatteskulder uppgår numera till 0 kr.

Not 3

Eget kapital

Bolagets eget kapital har inte påverkats av övergången till att rapportering enligt IFRS/IAS. Ingen omräkning av eget kapital har varit nödvändig pga. av den förändrade rapporteringsstandarden.

Not 4

Transaktioner med närstående

Förutom styrelsearvode har ledamoten Leif Carlson från sitt bolag sålt konsulttjänster till Bolaget för 353 tkr (345 tkr) och ledamoten Tomas Björklund har från sitt bolag sålt konsulttjänster för 472 tkr (234 tkr). VD Karl-Åke Johansson har från sitt bolag fakturerat Bolaget omkostnader uppgående till 36 tkr (42 tkr).

Årsstämma

Lapland Goldminers årsstämma är planerad att hållas torsdagen den 29 maj 2008 kl 14.30 på Hotell Lapland i Lycksele.

Utdelning

Lapland Goldminers styrelse avser att föreslå årsstämman att ingen utdelning skall utgå för 2007.

Årsredovisning

Lapland Goldminers årsredovisning kommer på begäran att sändas till aktieägarna per post i maj 2008. Årsredovisningen kommer även att finnas på Bolagets hemsida med möjlighet för nedladdning eller utskrift.

Nästa rapporttillfälle

Delårsrapporten för första kvartalet 2008 kommer att publiceras den 30 maj 2008.

Denna rapport har ej varit föremål för revisorns granskning

Lapland Goldminers AB är ett prospekteringsbolag med målsättningen att bli ett producerande gruvföretag. Bolaget är listat på handelsplatsen First North med benämningen GOLD, med Mangold Fondkommission AB som Certified Adviser, samt på Oslobörsens OTC lista. Lapland Goldminers har säkrat ett antal guldfyndigheter längs Guldlinjen i Västerbotten. Bolagets strategi är att utveckla ett lönsamt producerande guldbolag med centralt lokaliserade processanläggningar i Fäboliden i Sverige och Haveri trakten i Finland, som försörjs av malm från en eller flera gruvor genom egen prospektering alternativt ackquisition.

Lapland Goldminers är medlem i SveMin, Föreningen för gruvor, mineral- och metallproducenter i Sverige, (tidigare Svenska Gruvföreningen) och tillämpar dess rapporteringsregler för publika gruv- och prospekteringsbolag.

Det tekniska underlaget i denna rapport har sammanställts av Leif Carlson och Karl-Åke Johansson, som av SveMin är registrerade som "Kvalificerade personer".

Lycksele, den 28 februari 2008

Karl-Åke Johansson
Verkställande direktör

För mer information se vår hemsida:
eller kontakta

www.laplandgoldminers.com

Karl-Åke Johansson, VD
karl-ake.johansson@lgold.se
Tel. 0950-275 01, 070-625 22 57

Tomas Björklund, ledamot
tomas.bjorklund@lgold.se
Tel. 070-662 35 35